
Diário Oficial 
 Município de Nova Colinas – MA  

 
Edição nº 201               Quinta-feira, 03 de setembro de 2020                                                Ticket: 00 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesso o site: novacolinas.ma.gov.br 

 

1 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS 

Rua São Francisco, s/n, Centro Nova Colinas - MA 

CNPJ: 01.608.768/0001-05 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS/MA 

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 219/2020-

ADMIN. PARTES: O Município de Nova Colinas, Estado do 

Maranhão, por intermédio do Prefeitura Municipal, CNPJ nº 

01.608.768/0001-05 e a empresa. WESLLYM DORES 

SANTOS CNPJ: 21.381.277/0001-81. OBJETO: 1.1. 

Contratação de empresa para confecção e reparação de portão 

porta, grade e estrutura metálica de ferro sob medida, para 

atender as necessidades de segurança dos prédios e 

logradouros públicos. VALOR: R$ 41.710,00 (quarenta e um 

mil e setecentos e dez reais). VIGÊNCIA: vigência deste 

contrato será a parti da data da assinatura e término em 

31/12/2020. DATA DE ASSINATURA: 26/08/2020. Joseí 

Rego Ribeiro - Prefeito Municipal. 

 


